下請セーフティネット債務保証事業、地域建設業経営強化融資制度共通

[様式８]

令和　 年　 月　 日
発注者　北九州市
代表者　北九州市長　様

住　　　　所
受注者・譲渡人　商号又は名称

代 　表 　者　　　　　　　　　　　印
住　　　　所
譲　受　人　　　商号又は名称

代   表   者　　　　　　　　　　　印

融　資　実　行　報　告　書
受注者・譲渡人（以下「甲」という。）が貴市に対して有する下記の工事請負代金債権の譲受人（以下「乙」という。）への譲渡については、令和　年　月　日付で承諾していただきましたが、甲乙間において当該譲渡債権を担保とする金銭消費貸借契約を令和　　年　　月　　日付で締結し、当該契約に基づき乙は甲に対して、金銭を貸し渡し、甲はこれを借り受けて受け取りましたので、甲乙連署のうえ報告します。
ついては、下記工事代金について、今後は乙の下記振込口座にお振込みいただくようお願いします。

なお、本件融資に際し、甲は乙に当該工事における下請人等への支払状況及び支払計画に関する書面を提出し、乙はこれを確認しました。
記
１　工 事 名
２　工事場所
３　工　　期　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
４　請負代金額　　　　　  金　　　　　　　　　　　 円
（ただし､契約変更により増減が生じた場合はその金額による）
５　支払済前払金額　　　  金　　　　　　　　　　　 円
６　支払済中間前払金額　  金　　　　　　　　　　　 円
７　支払済部分払金額　　　金　　　　　　　　　　　 円

８　債権譲渡額(8=4-5-6-7) 金　　　　　　　　　　   円(令和　年　月　日現在見込額)
（ただし､契約変更により増減が生じた場合はその金額による）

９　債権譲渡承諾書文書番号　北九　　　第　　　号
10 振込口座
（１）金融機関名　　　　　　銀行(　　　　)　　　　本店・支店・(　　)
（２）預金種別　　普通預金　・　当座預金　・　その他（　　　　　　）
（３）口座番号　　№
（４）口座名義人　フリガナ
　　　　　　　　　漢　　字

代表者（受任地がある場合は受任者）の署名の場合は押印不要